
 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

от 09.03.2021 № 8/22 
 

 

Об установлении размера стоимости объектов движимого имущества,  

подлежащего включению в Реестр муниципального имущества  

Одинцовского городского округа Московской области  

 

 

Руководствуясь частью 5 статьи 51 Федерального закона от 06.10.2003                                                

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Порядком ведения органами местного самоуправления 

реестров муниципального имущества, утвержденным приказом Министерства 

экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 № 424, Уставом 

Одинцовского городского округа Московской области, Совет депутатов 

Одинцовского городского округа Московской области 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Установить, что включению в Реестр муниципального имущества 

Одинцовского городского округа Московской области подлежит, находящееся в 

собственности Одинцовского городского округа Московской области движимое 

имущество, стоимость которого составляет 100 000 (сто тысяч рублей) 00 копеек 

и более, за исключением случаев, предусмотренных пунктом 2 настоящего 

решения.           

2. Установить, что включению в Реестр муниципального имущества 

Одинцовского городского округа Московской области подлежат независимо от 

стоимости находящиеся в собственности Одинцовского городского округа 

Московской области акции, доли (вклады) в уставном (складочном) капитале 

хозяйственного общества или товарищества, особо ценное движимое имущество, 

закрепленное за автономными или бюджетными муниципальными учреждениями 

Одинцовского городского округа Московской области, а также движимое 

имущество учитываемое в казне муниципального образования «Одинцовского 

городского округа Московской области». 

3. Опубликовать настоящее решение в официальных средствах массовой 

информации Одинцовского городского округа Московской области и разместить 

на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в 

сети «Интернет». 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования. 

consultantplus://offline/ref=75070FA3E5EDF86FAB2FC8128CF477197DFE87167D64AD8974449FA1A0A05883F9090825EDD65F25BCC83E5D1F38464BCD32C872EF1CF7E8mBv0N


 

 

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя 

Главы Администрации – начальника Управления правового обеспечения 

Администрации Одинцовского городского округа Тесля А.А.  

 

 

Председатель Совета депутатов  

Одинцовского городского округ  Т.В. Одинцова 

 

 

Глава Одинцовского городского округа  А.Р. Иванов  

 

 

Верно: начальник организационного отдела  Е.А. Андреева 
 

 


